
Objednatel: 

Zhotovitel: 

DODATEK ČÍSLO 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo LOM-2018-0227-S 

LOM~;::::;i!/\.1-1/\. 
LOM-2018-0227-S-01 

uzavřené podle ustanovení§ 2S86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
na realizaci stavebních prací souhrnně označených 

"Stavební opravy dvou místností ve východní části 1. NP obj. č. 28 (galvanické dílny) 
v areálu LOM PRAHA s.p. v Praze 10 - Malešicích" 

Článek I. 
Smluvní strany 

LOM PRAHA s.p. 
se sídlem Tiskařská 270/8, Malešice, 108 00 Praha 10 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl ALX, vložka 283 
Zastoupený: Ing. Romanem Planičkou - ředitelem podniku 
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., Budějovická 1912/64b, Praha 4 
Číslo účtu: 994404-0141472001/0800 
/Č:OOOOOS15 D/Č:CZOOOOOS1S 
Zástupce ve věcech finančních:   

Telefon:   
E-mail:  
Zástupce ve věcech smluvních:  
Telefon: Fax:  
E-mail:  GSM:  
Zástupce ve věcech technických:  
Telefon:  Fax:  
E-mail:  GSM:  

ELEKTROSTAV Praha s.r.o. 
se sídlem Jaurisova S15/4, Michle, 140 00 Praha 4 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 9S74 
Zastoupená: Ing. Pavlem Riegrem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 000000-00872763S9/0800 
/Č:4S306834 D/Č:CZ4S306834 
Zástupce ve věcech smluvních a finančních: Ing. Pavel Riegr, jednatel společnosti 
GSM:  
E-mail:  
Zástupce ve věcech technických:  
GSM: +
E-mail:  

Článek 11. 
Výchozí podklady a údaje 

2.1 Dne 20. srpna 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem pod číslem LOM-2018-0227-S smlouvu o dílo na realizaci 
stavebních prací souhrnně označených Stavební opravy dvou místností ve východní části 1. NP obj. č. 28 (galvanické dílny) 
v areálu LOM PRAHA s.p. v Praze 10- Malešicích (dále jen "smlouva o dílo"). Rozsah a provedení díla byly vymezeny 
cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 19. června 2018 (dále jen "nabídka zhotovitele") a projektovou dokumentací 
zpracovanou v říjnu 2017 projektovou kanceláří AH proti pian s. r. o. pod názvem Změna užívání části stavby objektu č. 28 
v 1. np a s tím související stavební úpravy, objekt na p.p.č. 723/103, k.ú. Malešice, areál LOM PRAHA s.p. (dále jen 
"projektová dokumentace"). 

uva o dílo- dodatek c. 1 {LOM PRAHA s.p.- ELEKTROSTAV Praha s.r.o.) 1/3 



2.2 V průběhu provádění díla se objednatel se zhotovitelem dohodl na drobných změnách a rozšíření provedení díla oproti 
projektové dokumentaci a obsahu nabídky zhotovitele, které vzešly jen ze skutečných poměrů a stavu opravovaných dvou 
místností a přiléhajících částí obj. č. 28 (galvanické dílny), zjištěných až během provádění sjednaných stavebních prací, 
jakož i dodatečných požadavků uživatelů opravovaných místností. 

Článek 111. 
Rozšíření předmětu smlouvy o dílo 

3.1 Smluvní strany se z důvodů uvedených v čl. ll. odst. 2.2 tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo dohodly na následujících 
změnách a rozšíření rozsahu díla: 
aj provedení opravy omítek stěn a stropu stěrkovou omítkou s vloženou výztužnou tkaninou namísto jejich opravy 

vápenocementovou maltou, v původní výměře, v m. č. 1.01 (zámečnická dílna) a m. č. 1.02 (chodba); 
b/ neprovedení omyvatelného nátěru soklu v m. č. 1.01 (zámečnická dílna); 
cl zakrytí zadní strany vnějšího objektového rozvaděče NN předstěnou ze sadrokartonu v m. č. 1.01 (zámečnická dílna); 
d/ zhotovení obkladu parapetu oken z dlažby v m. č. 1.01 (zámečnická dílna); 
e/ zabetonování nefunkčního instalačního kanálu v podlaze m. č. 1.02 (chodba); 
fl zazdění dveřního otvoru mezi m. č. 1.01 (zámečnická dílna) a m. č. 1.05 (příjem zboží) - vybourání stávajícího rámu 

dveří, zazdění otvoru, provedení omítek a malby nového zdiva, další související činnosti ; 

g/ rozšíření výměny /dodávky a montáže/ ZTl v m. č. 1.01 (zámečnická dílna) - umyvadla, pákové baterie, ventilu 
pro připojení hadice; 

h/ dodávka a montáž zkušebního panelu elektro v m. č. 1.01 (zámečnická dílna) včetně přívodu a zapojení v hlavním 
rozvaděči elektro. 

3.2 Podrobný soupis těchto změn rozsahu díla a víceprací (dodatečných prací), včetně jejich ocenění, je uveden v soupisu 
méněprací a víceprací zpracovaném zhotovitelem dne ll. 10. 2018 (dále jen "soupis méněprací a vícepraci"). který jako 
příloha č. 1 tvoří nedílnou součást tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo. 

Článek IV. 
Změna ceny díla 

4.1 Smluvní strany se dohodly s ohledem na změny a rozšíření rozsahu díla dle čl. 111. odst. 3.1 tohoto dodatku číslo 1 
ke smlouvě o dílo na úpravě ceny za provedení díla stanovené ve smlouvě o dílo. 

4.2 Cena za zhotovení díla se na základě soupisu méněprací a víceprací zvyšuje o částku 28 170,00 Kč (bez DPH). 

4.3 Celková cena za zhotovení díla po jejím navýšení provedeném tímto dodatkem číslo 1 ke smlouvě o dílo činí: 
Cena bez DPH .................................................................................................................................................. 269 920,00 Kč 
DPH ve výši 21 % ............. .... .. .. .... ...... , ................................ .... .. .. ....................................... ........ ... ..................... 56 683,00 Kč 
Cena včetně DPH .................. ............................................ ...................................................... ....................... .326 603,00 Kč 
(slovy: tři sta dvacet šest tisíc šest set tři korun českých) 

Článek V. 
Změny doby plnění 

5.1 Smluvní strany se dohodly s ohledem na rozšíření rozsahu díla dle článku lil. odst. 3.1 tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě 
o dílo na změnách termínů realizace díla následovně : 

-předání a převzetí staveniště .................................. do 7 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy o dílo 
-zahájení prací ..................................................................... do S kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staven iště 

- ukončení prací ......................................................................................... do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 

Článek Vl. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jej podepíše jako 
poslední. Účinnosti tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo v registru smluv 
zajistí objednatel. 

6.2 Tento dodatek číslo 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 

6.3 Ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem číslo 1 ke smlouvě o dílo nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

Smlouva o dílo- dodatek č. 1 {LOM PRAHA s.p.- ELEKTROSTAV Praha s.r.o.) 



Nedílnou součástí tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo je následující příloha: 

Soupis méněprací a víceprací zpracovaný zhotovitelem dne 11. 10. 2018 

3 o -10- 2018 z..(..~ ll 
V Praze dne 2018 V Praze dne '! · \ 2018 

Za objednate~ Za zhotovitele: 

a o dílo- dodatek č. 1 {LOM PRAHA s.p. - ELEKTROSTAV Praha s.r.o.) 3/3 




